PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Medaglia d'Oro al Valor Militare per attività partigiana

Servizio
Viabilità – Infrastrutture

Protocollo n.

Data

Riferimento n.

del

Allegati n.

ASFALTI SRL Via Molino, 14 – 63844 Grottazzolina asfaiti@pec.it

COMUNE DI VENAROTTA (AP)

comune venarotta@emarche.if

PREFETTURA DI ASCOLI PICENO protocolio prefap@pec.interno.it

QUESTURA DI ASCOLI PICENO gab quest ap@pecps poliziadistato it

COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI ASCOLI PICENO

tap20589@pec.carabinieri.it

COMANDO DELLA POLSTRADA DI ASCOLI PICENO

sezpolstrada.ap@pecps.poliziadistato.it

COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI ASCOLI PICENO

com ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it

REGIONE MARCHE

- Servizio Trasporti
- Dipartimento Medicina Trasfusionale
- Dipartimento Pubbliche Integrate di Sicurezza e Protezione Civile ANCONA

regione marche tol@emarche it

ANAS anas.marche@postacert.stradeanas.it

COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE MARCHE DI ANCONA compartimento polstrada an@pecps poliziadistato.it

ALLA START SPA
ASCOLI PICENO- startplus@pec.marche.it;

CENTRO OPERATIVO 118
ASCOLI PICENO - areavasta5.asur@emarche.if

e p.c.

UFFICIO STAMPA SERVIZIO CONCESSIONI GEOM. FABRIZIO FABIANI GEOM. MARINI MAURO LORO SEDI

Oggetto: ORDINANZA N. 72/2021 - Chiusura al transito della S.P. n. 177 Cerreto Monsampietro, dal Km. 5+200 al Km. 9+134, a partire dal giorno 19.07.2021 fino al giorno 23.07.2021, dalle ore 07.00 alle ore 19.00.-

Con la presente si trasmette l'unita ordinanza relativa all' oggetto.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Antonino Colabinto)



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Piazza Simonetti, 36 - Tel. (0736) 2771

SERVIZIO VIABILITA' - INFRASTRUTTURE

ORDINANZA N. 72/2021

IL DIRIGENTE

Vista la richiesta della Ditta Asfalti srl con sede in Grottazzolina (FM) del 15.07.2021, agli atti di questo Ente, intesa ad ottenere la chiusura al transito della S.P. n. 177 Cerreto Monsampietro, dal Km. 5+200 al Km. 9+134, a partire dal giorno 19.07.2021 fino al giorno 23.07.2021, con orario giornaliero dalle ore 07.00 alle ore 19.00, al fine di eseguire lavori di sistemazione e livellamento dei tratti maggiormente avvallati e posa barriere laterali di protezione;

Sentito in proposito il Geometra responsabile della zona;

Visto l'art. 6 comma 4 a) del Codice della Strada;

Visto il D.M. del 10.07.2002;

Visto l'art. 107 del D. Lgs 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Ritenuto pertanto necessario chiudere al transito la S.P. n. 177 Cerreto Monsampietro, dal Km. 5+200 al Km. 9+134, a partire dal giorno 19.07.2021 fino al giorno 23.07.2021, con orario giornaliero dalle ore 07.00 alle ore 19.00, per i motivi sopra esposti.

ORDINA

La chiusura all transito della S.P. n. 177 Cerreto Monsampietro, dal Km. 5+200 al Km. 9+134, a partire dal giorno 19.07.2021 fino al giorno 23.07.2021, con orario giornaliero dalle ore 07.00 alle ore 19.00.

Il transito veicolare sarà deviato sulla S.P. n. 93 Venarottese.

La segnaletica sarà istallata, nel rispetto del vigente Codice della Strada, a cura, della Ditta esecutrice dei lavori (Asfalti srl – Grottazzolina).

Le Forze dell'Ordine e la Polizia Municipale sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.

Avverso il seguente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero delle infrastrutture e Trasporti ai sensi dell'art. 37 c. 3 del D.Lgs 285/1992 Nuovo Codice della Strada con la procedura e gli effetti previsti dall'art. 74 del Regolamento 495/1992 di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Antonino Colapinto)